ПРОТОКОЛ

МЕТОДИЧЕСКОГО СОВЕЩАНИЯ ХУДОЖЕСТВЕННОГО ОТДЕЛЕНИЯ

МОУ ДО «Волосовская детская школа искусств им. Н.К. Рериха»

г. Волосово       27.12.2024 г

Присутствовали:

Зав. художественного отделения Нестерова Ю.П.

Преподаватели:

1.Шевченко М.С.                           4. Плотникова И.Н.          7.Дмитриева А.А.

2. Васильева Е.Л.                            5.Рамазанов М.Р.             8.Артамонова О.В.

3.Гоголева С.Н.                              6.Попсуева Н.Н.               9.Яковлева Ю.С.

 10. Криворучко А.В.                    11.Парфенова Е.Ю.

Повестка дня:

1. Обсуждение плана работы на 2-е  полугодие 2024-2025 уч.года.

2.Доклад Артамоновой  О.В.

3.Обсуждение экзаменационных билетов по предмету «беседы по истории искусств».

4. Обсуждение организационных моментов для предстоящего конкурса « Первоцвет».

Слушали:

1.По первому вопросу обсуждение всеми преподавателями отделения.

2. По второму вопросу слушали Артамонову О.В.

3.По третьему вопросу слушали Артамонову О.В.

4.По четвертому вопросу слушали  Попсуеву Н.Н. и Нестерову Ю.П.

Решили:

1.  Утвердили план художественного отделения на второе полугодие 2024-2025 уч. года.

2. Тема доклада вызвала большой интерес преподавателей .

3.Решили принять экзаменационные билеты(единогласно).

4.  Решили расширить состав жюри для конкурса, т.к. он имеет областной статус в этом

году.

___________                              _________________           ___________________

Дата                                                               Подпись зав.отделением                 /расшифровка

подписи/

		2025-06-30T16:08:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОСОВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ИМ. Н.К.РЕРИХА"